
О.РЯБОКОНЬ 

      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
                                                             

25.04.2019                                                                                                № 152  

 

Про внесення змін до складу  

комісії з питань укомплектування 

комунальних закладів дошкільної 

освіти Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 11 Закону України „Про освіту“, статті 19 Закону України „Про 

дошкільну освіту“, пункту 6 Положення про дошкільний навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня                    

2003 року № 305, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

26.02.2018 № 33, „Про роботу комісії з питань укомплектування комунальних  

закладів дошкільної освіти Пирятинської міської ради“ (із змінами), виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести зі складу комісії з питань укомплектування комунальних 

закладів дошкільної освіти, розміщених на території Пирятинської міської 

ради,  затвердженої рішенням виконавчого комітету Пирятинської міської ради 

від 26.02.2018 № 33 (із змінами) Андрейщук Раїсу Анатоліївну, голову комісії,  

у звʼязку з її звільненням з посади. 

2. Ввести до складу комісії з питань укомплектування комунальних 

закладів дошкільної освіти, розміщених на території Пирятинської міської 

ради, Шикеринця Ігоря Станіславовича, заступника міського голови з питань 

діяльності виконкому, Голову комісії. 

 

 

 

Міський голова 
  


